PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О мероприятиях по размещению

печатных агитационных

материалов в городе Снежинске
В целях содействия территориальной избирательной комиссии по размещению печатных агитационных материалов города Снежинска,                    с учетом требования пункта 7 статьи 54 Федерального Закона                                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска» (Алексеев С. В.) :

1) по предложению территориальной избирательной комиссии г.Снежинск выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории следующих избирательных участков:

-  № 1272 (шк.№ 135) – стенд на автобусной остановке «Мария»;
-  № 1273 (т/з «Ритм») – стенд на остановке «Бассейн» по ул.Васильева;
-  № 1274 (ЮУрГУ) – стенд у ЗАГСа по ул.Васильева, стенд у здания магазина «Огонек» по ул.Ленина;
-  № 1275 (шк.№ 119) – стенд у магазина «Весна» по ул.Пищерова;

· № 1276 (шк.№ 125) – стенд на площадке между магазином «Кристалл» и «Пенсионным фондом»;
· № 1277 (шк.№ 126) – стенд у магазина «Пищевик» по ул.Победы;
· № 1278 (ТОЦ «Юбилейный») – стенд на пересечении тротуаров к ТОЦ «Юбилейный» и детской библиотеке;
· № 1279 (шк.№ 127) – стенд на автобусной остановке по ул.Победы;
· № 1280 (ДК «Октябрь») – стенд у магазина «Солнечный» по ул.Ленина;
· № 1281 (ТОЦ «Синара») – стенд на автобусной остановке «Щелкина» у ж.д. № 17;
· № 1282 (шк.№ 121) – стенд на остановке «Синара» по ул.Дзержинского;
· № 1283 (ПЛ-120) – стенд на автобусной остановке по ул.Ломинского у ж.д.№ 35;

· № 1284 (шк.№ 123) – стенд у АТС по ул.Забабахина;
· № 1285 (здание № 2 ПЛ-120(бывшее здание профессионального лицея № 80) – стенд на остановке «СГТФА» по ул.Комсомольская;
· № 1286 (шк.№ 117) – стенд на автобусной остановке «Чуйкова»;
· № 1287 (шк.№117) – стенд у здания № 37 по ул.Забабахина;
· № 1288 (СГФТА) – на автобусной остановке «Комсомольская» у              ж.д. № 20;
· № 1289 (клуб «Дружба») – стенд у ТОЦ «Дружба» по ул.Строителей, стенд на автобусной остановке д.Ключи;
· № 1290 (клуб «Химик») – стенд у магазина поселка «Сокол»;

· № 1291 (клуб пос. Б.Береговой) – стенд у магазина поселка Б.Береговой;
· № 2260 (шк.№ 126) – стенд у магазина «Владимир» по                         ул.Победы;
· № 2261 (шк.№ 127) – стенд на тротуаре к ж.д. № 38,42,44 ул.Победы;

· № 2262 (шк.№ 121) –  стенд у магазина «СаНата» по ул.Феоктистова
· № 2263 (гор.Библиотека) – стенд между домами № 40 и  № 42 по ул.Ленина;
· № 2264 (шк.№ 135) – стенд на остановке по ул.Нечая;
· № 2265 (ЦДО) – стенд на остановке «Аврора» по ул.Забабахина;
· № 2266 (ФОК «Айсберг») – стенд у рынка «Лыковский».

2) в срок до 14.03.2010 выполнить необходимые мероприятия по оборудованию и содержанию стационарных информационных стендов, расположенных в местах, указанных в п/п 1 п.1. настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа С. В. Кириллова.
Исполняющий обязанности

главы города                                                                        В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Руководитель аппарата

администрации

В.М.Котов

Заместитель главы

городского округа

С.В.Кириллов

Директор МУ «УКЖКХ»

С.В.Алексеев

Председатель ТИК

А.В.Карионов

Рассылка:

в дело – 2 экз.
МУ «УКЖКХ» –  1

ТИК – 1

Наша Газета – 1

Н.Е.Столбикова 24547

вед.юрисконсульт МУ «УКЖКХ»

ОФ 1  29.01.2010

130